

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS

c/o Brian Refsgaard, Birkegården 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 51 85 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Brian Norup Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS
c/o Brian Refsgaard
Birkegården 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 28 51 85 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Norup Refsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et Holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Den forventede udvikling

På baggrund af den nuværende situation med Covid-19, er det for nærværende umuligt at forudsige hvilke økonomiske konsekvenser dette vil have for regnskabsåret 2020. Situationen følges nøje og eventuelle tiltag vil blive vurderet løbende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-19.068	-22
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.388.364	2.194
Andre finansielle indtægter	20.481	87
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394.291	-37
Resultat før skat	1.995.486	2.222
2 Skat af årets resultat	-12.825	-6
Årets resultat	1.982.661	2.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.388.364	2.194
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-516.303	-86
Disponeret i alt	1.982.661	2.216

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.703.454	17.315
	Andre tilgodehavender	631.496	1.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.334.950</u>	<u>19.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.334.950</u>	<u>19.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>875.360</u>	<u>325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>875.360</u>	<u>325</u>
	Aktiver i alt	<u>21.210.310</u>	<u>19.412</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.683.024	16.295
6 Overført resultat	940.876	1.457
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>19.859.500</u>	<u>17.985</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.338.311	1.296
Selskabsskat	0	120
Anden gæld	12.499	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.810</u>	<u>1.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.810</u>	<u>1.427</u>
Passiver i alt	<u>21.210.310</u>	<u>19.412</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.816	36
Andre finansielle omkostninger	<u>352.475</u>	<u>1</u>
	<u>394.291</u>	<u>37</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6
Regulering af tidligere års skat	<u>12.825</u>	<u>0</u>
	<u>12.825</u>	<u>6</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.020.430	1.020
Kostpris ultimo	1.020.430	1.020
Opskrivninger primo	16.294.660	14.101
Årets resultat	2.511.896	2.478
Kursregulering datterselskab	-123.532	-284
Opskrivninger ultimo	18.683.024	16.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.703.454	17.315
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FabricAir A/S	Køge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.294.660	14.101
Resultatandel	2.388.364	2.194
	18.683.024	16.295
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.457.179	1.543
Årets overførte overskud eller underskud	-516.303	-86
	940.876	1.457
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	110.600	108

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.